東京都居住支援協議会 総会・次第

◇期日：平成 30年６月 25 日（月）

◇時間：14時～16 時 30分（開場 13 時 30分）

◇会場：東京都庁第二本庁舎１階 二庁ホール

開  会

会長挨拶

出席者紹介

議事

１ 平成 29年度の取組について

  ・平成 29年度事業報告について

・平成 29年度決算（案）について

２ 監事の選任（案）について

３ 平成 30年度の取組について

 ・平成 30年度オブザーバー（案）について

・平成 30年度事業計画（案）について

・平成 30年度予算（案）について

  ・当面のスケジュールについて

４ 東京都居住支援協議会会則の一部変更（案）について

５ 東京都居住支援協議会が必要と認める改修工事（案）について

その他

６ 居住支援法人の指定促進等について（依頼）

 ７ 低所得高齢者等の住まい対策の推進

８ 都から指定を受けた居住支援法人の活動内容紹介

閉  会

（資料）

総会・幹事会名簿

資料 1-1

資料 1-2,1-3,1-4

資料 2

資料 3-1,3-2

資料 3-3,3-4

資料 3-5

資料 3-6

資料 4-1,4-2

資料 5-1,5-2

資料 6

資料 7,冊子

資料 8（別冊）

（「資料一覧」は裏面）

資料一覧

総会・幹事会名簿

資料 1-1

資料 1-2,1-3,1-4

資料 2

資料 3-1,3-2

資料 3-3,3-4

資料 3-5

資料 3-6

資料 4-1,4-2

資料 5-1,5-2

資料 6

資料 7,冊子

資料 8（別冊）

参考資料 1

（議案１） 平成 29年度の取組について

  ・平成 29年度事業報告について

・平成 29年度決算（案）について

（議案２） 監事の選任について（案）

（議案３） 平成 30年度の取組について

     ・平成 30年度オブザーバー（案）について

・平成 30年度事業計画（案）について

・平成 30年度予算（案）について

      ・当面のスケジュールについて

（議案４） 東京都居住支援協議会会則の一部変更（案）について

（議案５） 東京都居住支援協議会が必要と認める改修工事（案）について

居住支援法人の指定促進について（依頼）

 低所得高齢者等の住まい対策の推進

都から指定を受けた居住支援法人の活動内容紹介

東京都居住支援協議会 会則